令和３年５月７日

お 客 さ ま 各 位

宮 城 第 一 信 用 金 庫

令和３年（２０２１年）版カレンダーの祝日表記について

平素は宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和２年（２０２０年）１１月２７日（金）に参議院本会議で可決・成

立されました「令和３年（２０２１年）東京オリンピック競技大会・東京パラリ

ンピック競技大会特別措置法」に基づき、一部祝日・休日が下記のとおり変更に

なっております。

当金庫からお客さまに配布しております令和３年（２０２１年）版カレンダー

につきましては、法案改正前の情報に基づき作成しているため、今般の祝日変更

に対応しておりません。カレンダーをご利用されているお客さまにはご不便を

おかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

祝日 変更前 変更後

海の日 ７月１９日（月） ７月２２日（木）

スポーツの日 １０月１１日（月） ７月２３日（金）

山の日 ８月１１日（水） ８月 ８日（日）※

※国民の祝日に関する法律に基づき、８月９日（月）は振替休日となります。

以 上

    宮城第一信用金庫